MK4

12. MURTAL CLASSIC 2010
21.- 23. Mai 2010 / Austria - Steiermark - Knittelfeld

Endergebnis Sonntag, 23.Mai 2010

Seite: 1

Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1 2 | Kleemair Johann A [Suzuki GN 250 1982 975 0 0 [ MK4 1
2 1 | Braschinger Alfred Kraft Claudia A [Kawasaki 750 19980 4176 3201 3201 | MK4 2
MK3
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1 5 | Finder Christian A [Puch 250SGS 1967 279 0 0 [MK3 1
2 4 |Kleemair Glnter A [Puch 175 SV 1963 463 184 184 | MK3 2
3 3 | Fritz Stern A [Puch M 125 1972 5339 5060 4876 | MK3 3
MK2
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 13 [Kleemair Peter A [Puch 250SG 1958 390 0 0 [MK2 1
2 7 | Stickler Franz A [BMW R26 1958 756 366 366 | MK2 2
3| 12 [Horbinger Johann A [BMW R25/3 1955 1110 720 354 | MK2 3
4 9 | Seidl Karl A [Java 353 1957 1427 1037 317 | MK2 4
5| 11 |Kasbohrer Kurt A [Puch 250SGSS 1955 1627 1237 200 | MK2 5
6 6 | Borkenstein Matthias A [Puch 175 SV 1959 1879 1489 252 | MK2 6
7| 10 |Borkenstein Andreas A [Puch 175 SV 1957 4652 4262 2773 |MK2 7
8 8 | Grefltl Franz A [Puch 250 SGS 1954 6485 6095 1833 [ MK2 8
MK1
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 15| Themel Michael jun. A [Puch R250 1935 1280 0 0 [MEKA1 1
2| 18 |Weiss Richard A |DKW SB 500 1937 1436 146 146 | MK1 2
3| 14 |Sattler Otmar A [Moto Guzzi Super Alce 1943 1595 305 159 | MKA1 3
4| 16 | Themel Michael sen. A [Puch 5S4 1935 3063 1773 1468 [ MKA1 4
OUT| 19 |Loibnegger Markus Weber Sabine A [Harley Davidson J20 1920 ouT ME1
FD
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 30| Glantschnig Manfred Glantschnig Erika A [Morris MM& Cabriolet 1932 5679 0 0|FD 1
2| 31 |Jager Reinhard Jager Hannelore A [Ford A 1932 5737 58 58 |FD 2
AK1
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 33 |Schwarzbauer Glnter Schwarzbauer Birgit A |Alvis 16/95 Silver Eagle 1934 470 0 0 [AK1 1
2| 32 |Koch Stephan Strunz Angela A [Marendaz Special 13/70 1932 807 337 337 [ AKA1 2
3| 35 |Hlttenegger Fritz Hinkel Fritz A |Riley Kestrel 9 1935 1797 1327 990 [ AK1 3
4| 25 |Siber Georg Heider Bernd A [ Willys Overland MB 1943 2800 2330 1003 [ AK1 4
5| 34 Voller Kurt Haédl Johann A [Morris & Tourer 1934 3920 3450 1120 [ AK1 5
6| 36 |Brandstatter Viktor Brandstatter Viktor A [Lancia Aprilia 1937 4367 3897 447 [ AKA1 6
OuUT | 37 |Wallenko Harald Wallenko Harald jun. A [BMW 327 /8 1939 ouT AKA
AK2
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 53 |Rutrecht Peter Priebernig Andreas A [Mercedes 1905L 1960 327 0 0 [AK2 1
2| 46 [Vollmann Hannes Vollmann Mario A [ VW Kafer Ovali Luxus 1956 400 73 73 |AK2 2
3| 47 |Pfiszter Gerald Belschak Franz A MG A1500 1956 445 118 45 | AK2 3
4| 44 |Jager Rene Diethard Walter A [Vauxhall Cresta 1954 523 196 78 | AK2 4
5| 52 |Erl Alexander A |Alfa Gulietta Spider 1959 576 249 53 | AK2 5
6| 55 |Decker Franz Tropper Susanne A [Mercedes 220SEB 1960 629 302 53 | AK2 6
7| 41 |Pressler Helmut Moser Helga A [MGTD 1952 631 304 2 [AK2 7
8| 54 |Simon Klaus Wassertheurer Barbara A [MGA 1960 658 331 27 |AK2 8
9| 42 |Kofler Mario Hibler Gabriele A (VW Typ 11 1953 865 538 207 |AK2 9
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Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
10| 39 |Winkler Egon Winkler Agnes A [ Steyr Fiat 1100 E 1949 911 584 46 | AK2 10
11| 45 |Felfer Gerhard Peter Schoggl A |Porsche Speedster 1956 1102 775 191 | AK2 11
12| 48 |Deu Emst Deu Friedrich/Richard A [MGA 1958 2004 1677 902 [ AK2 12
13| 51 |Wiegisser Karl Menzinger Jutta A |Lotus Super Seven 1959 2082 1755 78 | AK2 13
14| 28 |Karner Franz Karner Andrea A [Mercedes 190 SL 1955 2557 2230 475 [ AK2 14
15| 49 |Steiner Eduard Schindelbacher Hubert, Thomas St|A | Steyr Puch 500D 1959 2769 2442 212 |AK2 15
16| 40 |Leitner Markus Haingartner Karin A [MGTD 1952 2040 2613 171 | AK2 16
17 | 169 | Rainer Amon Uschi Wegscheider A MG A LeMans 1958 3041 2714 101 | AK2 17
18| 26 |Schdninger Stefan Hammerlindl Dominik A [Willys Jeep Sedan 475 1952 3625 3298 584 [ AK2 18
19 | 116 | Kaltenbrunner Manfred Grasser Natalie A [Mercedes 190 SL 1959 3730 3403 105 | AK2 19
20| 43 |Gaube Blasius Jeitler Johann A [Mercedes 170 S 1953 4312 3985 582 [ AK2 20
21| 56 |Wonisch Bernhard A [Puch 500 1960 5504 5177 1192 [AK2 21

AK3

Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges

1| 58 [Schlager Otmar Schlager Elisa A | Toyota Celica 1972 319 0 0 [AK3 1
2| 59 |Royer Rudolf Royer Erika A [Mercedes 1905L 1962 515 196 196 | AK3 2
3| 66 |Traunigg Josef Spitzer Uwe A [Volvo PV 544 1964 619 300 104 | AK3 3
4| 94 |Zamponi Michael Zamponi Maximilian A [MGB 1964 642 323 23 | AK3 4
5| 82 |Buchsbaum Klaus Mayrhofer Michael A | VW Kafer Cabrio 1967 655 336 13 | AK3 5
6| 75 |Murero Mario Burger Karin A [Pontiac Grand Prix 1966 665 346 10 | AK3 6
7| 72 |Schweiger Josef Setten Birgitta A [Volvo 121 Amazon 1965 698 379 33 |AK3 7
8| 91 |Wiesner Axel Scherer Marina A |Ford Mustang Boss Clone 1969 699 380 1[AK3 8
9| 73 |Kienzl Helmut Prevedel Heinz A |Ford Cortina Lotus 1966 712 393 13 | AK3 9
10| 71 |Jager Natascha Jager Julia A | Triumph Herald 1965 768 449 56 | AK3 10
11| 63 |Petautschnig Helmut Petautschnig Magret A [MGB 1800 1963 812 493 44 | AK3 11
12| &7 |Wallner Bernhard Zamponi Karin A | Triumph TR-4 1964 836 517 24 | AK3 12
13| 79| Klima Martin Kovacs Alfred A |Ford Mustand Convertible 1964 917 598 81| AK3 13
14| 95 |Gaube Gemot A |Alfa Spyder 1750 1969 1035 716 118 | AK3 14
15| 61 |Gugg Gerhard Geilkler Sebastian A | VW Kafer Cabrio 1962 1149 830 114 | AK3 15
16| 69 [Millneritsch Otmar Steiner Helmut A [Austin Healey 3000 MK 3 B18 [1965 1326 1007 177 | AK3 16
17 | 65 |Busel Jurgen Moser Dietmar A [Volvo 121 Amazon 1964 1328 1009 2 [AK3 17
18| &1 |Biber Hubert Biber Gerti A [BMW 2000 CS 1967 1329 1010 1[AK3 18
19| 60 |Bock Leopold Bock Karin A [ Triumph TR3B 1962 1404 1085 75 | AK3 19
20| 86 |Hahn Johann Hahn Johanna A [MGB 1968 1587 1268 183 | AK3 20
21| 77 |Kolland Franz Schonhart Barbara A (VW11 1966 1727 1408 140 | AK3 21
22| 89 |Schwarzenberger Jorg Caldonazzi Robert A |Porsche Spyder 550 1968 1748 1429 21 | AK3 22
23| 62 |Blaschek Andreas Felber Andreas A [Mercedes SL 230 Pagode 1963 1893 1574 145 | AK3 23
24| 92 | Duller Werner Duller Astrid A [Mercedes Benz 280SL 1969 2274 1955 381 [AK3 24
25| 84 |Bogner Erik Bogner Juliane A [Volvo 1225 Amazon 1967 2490 2171 216 [AK3 25
26| 85| Tripolt Ernst Arnim Tripolt Gertrud A [Mercedes 2505 1967 2583 2264 93 | AK3 26
27| 57 |Cosic Josip Stubenberger Karl A |Jaguar XKE 1961 2813 2494 230 [AK3 27
28| 70| Russwurm Albert Spring Ruth A [Triumph TR 4 A/RS 1965 2878 2559 65 | AK3 28
29| 88 |Hoffelner Anton Eichberger Gilda A [Morgan Plus 4 Competition 1968 2013 2594 35 | AK3 29
30| 67 |Gaube Wolfgang Gaube Christine A [ Triumph TR4 1964 3242 2923 329 [AK3 30
31| 90 |Delanoy Johann Delanoy Christine A [Morris Minor Traveller 1968 3570 3251 328 [AK3 Ky
32| 68 |Karner Hans Karner Getraud A [Mercedes 230SL - W113 1965 3920 3601 350 [ AK3 32
33| 74 |Stubenrauch Bernd Stubenrauch Claudia A [Volvo 122 Amazon Kombi 1966 4111 3792 191 | AK3 33
34| 76 |Linzbacher Rosemarie Linzbacher Wolfgang A [Mercedes 200D 1966 5203 4884 1092 [ AK3 34
35| 27 |Richter Florian Eberhard Martin A |Dodge M37B1 1962 5868 5549 665 | AK3 35
AK4
Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
1| 106 | Steindl Helmut Langer Doris A [Jaguar EV12 1972 278 0 0 [AK4 1
2103 | Stocker Manfred Stocker Edith A |Porsche 911 Targa 1972 204 16 16 | AK4 2
3143 | Reiner Werner Reiner Markus A [Mercedes 280 SL 1979 337 59 43 | AK4 3
4 (139 | Birkner Mathias Schuller Alexander A [Porsche SC 911 1978 366 88 29 | AK4 4
5110 | Gall Dieter Gall Roland A [Jaguar Daimler XJ6-42 5 1970 386 108 20 | AK4 5
6 123 | Fritz Rupert Gotschl Nina A [ VW Kafer 13038 Sport 1973 429 151 43 | AK4 6
7 (104 |Eder Andreas Eder Gabriele A [Triumph TR 6 1972 463 185 34 | AK4 7
8 [ 146 | Pungersek Peter A [ Lamborgini Countach 1980 466 188 3 [AK4 8
9 (159 |Ebner Bernhard Ebner Christian A |JeepCJ7 1978 476 198 10 | AK4 9
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Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
10 (127 |Karl Gerhard Karl Alexander A |DAF 66 1974 529 251 53 | AK4 10
11| 93 |Haider Bernd Lackner Robert A [Mini 1000MK3 1974 560 282 31 | AK4 11
12130 | Bahr Bernhard A [BMW 2002 1975 591 313 31 | AK4 12
13 | 145 | Tripolt Werner Tripolt Michael A [Morgan Plus 8 1980 601 323 10 | AK4 13
14| 99 |Ebner Gerold Winter Gabriele A | Triumph Spitfire MK4 1971 672 304 71| AK4 14
15| 105 | Edelmann Gottfried Edelmann Lisa A [ Opel Kadett C - Coupe 1974 677 399 5 |AK4 15
16| 96 |Hubeny Karl Loder Rosemarie A [Morris Minor 1970 775 497 98 | AK4 16
17 | 125 | Hirschmann Wolfgang Hirschmann Christa A |Alfa Spyder Veloce 1973 864 586 89 | AK4 17
18 | 113 | Reiter Wolfgang jun. Fleck Daniela A |Jaguar E Cabrio 1970 1028 750 164 | AK4 18
19 | 107 | Walter Willibald Walter Gabriele A [Lotus Seven Plus 1972 1030 752 2 [AK4 19
201131 | Stubenberger Gerald Stubenberger Sonja A [BMW 2002 tii 1975 1094 816 64 | AK4 20
21170 | Lipp Kurt Gaus Thomas A [VW Karmann Gia 1972 1183 905 89 | AK4 21
221101 | Tauschmann Werner Kohrer Mathias A [Chevrolet Camaro L28 1973 1200 922 17 | AK4 22
231155 | Spielmann Christoph Spielmann Claudia A [Rolls Royce Silver Shadow2 1980 1213 935 13 | AK4 23
24 1114 | Reiter Kerstin Maderdonner Katrin A [VW 1303 Cabrio 1979 1226 948 13 | AK4 24
251108 | Raninger Michael Raninger Ingrid A [Triumph TR 6 Pl 1972 1323 1045 97 | AK4 25
261102 | Wilczynski Walter Bruncic Daniela A [BMW 2002 tii 1972 1380 1102 57 | AK4 26
27 |1 149 | Adimannseder Gernot Lebic Regina A [Chevrolet Corvette C3 Stingray| 1976 1405 1127 25 | AK4 27
28 | 147 | Nestler Uwe Pucher Simon A [Renault Alpine 310 1980 1523 1245 118 | AK4 28
29| 97 |Spanny Peter Eckel Manfred / Michaela A |Opel Kadett B 11 1971 1615 1337 92 | AK4 29
301|115 | Jud Reinhard Maier Christian A |Porsche 911 Turbo 1977 1644 1366 29 | AK4 30
31122 | Glockner Fritz Glockner EIfi A [Saab99 1973 1664 1386 20 | AK4 Ky
32| 136 | Scholl Peter Spitzauer Andrea A [Lotus Esprit S1-Porsche 911 1977 1825 1547 161 | AK4 32
33129 |Hainzl Sepp Hainzl Philipp A (VW18 1975 1926 1648 101 | AK4 33
34 | 167 | Schuchlenz Silvia Trummer Ingrid A [Puch 5005 1972 1961 1683 35 | AK4 34
35111 | Michalitsch Clara Michalitsch Monika A [VW Kafer 1200 1973 2033 1755 72 | AK4 35
36| 138 | Schlacher Fritz Barntaler Manfred A [BMW 633 CSI 1977 2211 1963 208 [ AK4 36
37 | 135 | Klauscher Bernhard Klauscher Melitta A |Lotus RCB 77 1977 2283 2005 42 | AK4 37
38 | 112 | Spielberger Michael Peredits Andrea A [VW 13035 1972 2337 2059 54 | AK4 38
39| 83 |Kovacs Sabine Klima Sylvia A |Alfa Romeo Giulia Super 1977 2381 2103 44 | AK4 39
401128 | Zechner Gerhard A [VW 1303 Cabrio 1974 2401 2123 20 | AK4 40
41| 98 | Schelske Dieter Roth Winfried A [Mercedes 280SE 1971 2476 2198 75 | AK4 41
42117 | Steiner Manuel Steiner Engelbert A |[Porsche 911 SC Coupe 1980 2524 2246 48 | AK4 42
43120 | Wallner Jurgen Fuchs Matthias A VW Kafer 1971 2842 2564 318 |AK4 43
44 1124 | Schleinzer Christian Jantschgi Armin A [VW Kafer 1200 1973 2935 2657 93 | AK4 44
45142 | Loitzl Josef Percht Roland A |Lotus Esprit 1980 3075 2797 140 | AK4 45
46| 50 |Egger Erich Sucher Dieter A |Ford Capri 2 1978 3214 2936 139 | AK4 46
47 1133 | Toih Martin Merkt Silke A [ Triumph Spitfire 1976 331 3033 97 | AK4 47
48 | 140 | Schauperl Karl Heinz Schauperl Marianne A | VW Kafer Cabrio 1978 3712 3434 401 [AK4 48
491119 | Rainer Emst Strohhausel Andreas A [Alfa Romeo 2000 Spider 1973 3787 3509 75 | AK4 49
50121 | Mandl Siegrun Moser Annemarie A [Mercedes 280CE 1973 4448 4170 661 | AK4 50
51| 141 | RUdiger Alexander Hofer Martin A [Mini Cabrio 1976 5092 4814 644 | AK4 51
52| 148 | Frei Herbert Aschauer Maria A [Mini 850 MK 3 1974 5396 5118 304 [ AK4 52
53| 137 | Schrack Gerhard A |Peugeot 504 v6 cabrio 1977 5660 5382 264 | AK4 53
541100 | Loibnegger Ingrid Reumdller Monika A MG Midged 1971 5839 5561 179 | AK4 54
55132 | Loitzl Angelika Loitzl Cornelia A |Lotus Seven 7 1970 6215 5937 376 | AK4 55
56 | 144 | Hinterberger Heinz Grafl Ottilie A |Ford Escort XR 3l 1980 6388 6110 173 | AK4 56

AK5b

Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges

1[154 [ Nestler Heinz Lercher Christian A |Renault Alpine VBS 1985 347 0 0 [AKS 1
2| 80 [Ainerdinger Hans Georg Strobl Glnter A |Lancia Beta 1300 Coupe 1982 524 177 177 | AKS 2
3 (161 | Brandstatter Gunter Bohmer Heinz A |Porsche 944 1984 715 368 191 | AKS 3
4 (158 [Volimann Karl Vollmann Elfriede A [Renault 5 1982 986 639 271 |AKS 4
5160 | Brantner Heinz Puster Georg A [Audi 80 Coupe 1982 1033 686 47 | AKS 5
6 (109 | Brunner Hermann Koroschetz Erich A |Porsche 964 Turbo 1991 1193 846 160 | AKS 6
7| 78 |Kienzl Melanie Kienzl Margret A |Ford Escort RS Coswort 4x4 1991 1309 962 116 | AKS 7
& [ 168 | Hobelleitner Johann Mitterbacher Christian A |Porsche 9245 1986 2342 1995 1033 [ AKS 8
9 (163 | Salloker Andreas Salloker-Lassnig Veronika A |Pininfarina 124 Spider 1985 3090 2743 748 | AKS 9
10 | 164 | Raffer Wolfgang Regenfelder Klaus A [Porsche 911 Carrera 1987 3138 2791 48 | AKS 10
11| 151 | Zickert Uwe Froschl Petra A |KTM X-Bow 2008 3213 2866 75 | AKS 11
12 | 165 | Eichholzer Christian Eichholzer Andrea A |Porsche 911 Turbo 1991 3598 3251 385 | AKS 12
13| 64 |Pistrich Willbald Pistrich Raluca A [Merlin Voltime Cabrio 1984 3937 3590 339 [AKS 13
14 | 156 | Miklautsch Helmut Miklautsch Karin A |Porsche 911 Targa 19980 3940 3593 3 [AKS 14
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Rang | Stn | Fahrer Beifahrer Nat| Fahrzeug / Marke BJ| Gesamt | Diff-Best |Diff-Rang | Klasse |Kla |Ges
15| 166 | Telesklav Gerd Konig Barbara A |Porsche 968 1992 4132 3785 192 | AKS 15
16| 38 |Kern Christian Brunner Sigi A 5931 5584 1799 [ AKS 16
17 | 157 | Tragler Theresia Paulitsch Manuel A |KTM X-Bow 2008 5981 5634 50 | AKS 17
OUT | 162 | Stampfer Herbert Stampfer Annette A [Porsche 911 1985 ouT AKS
OUT | 153 | Trigler Josef Scherngell A |Porsche 944 1983 ouT AKS




